
       

Uchwała nr 119/X/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 października 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 52/II/2014 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Funduszu Stypendialnego im. Bohdana Łysiaka 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 14 w związku z § 134 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 52/II/2014 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Funduszu Stypendialnego 

im. Bohdana Łysiaka wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

Celem Funduszu jest finansowe wsparcie wyróżniających się w nauce studentów 

lub doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

1. O stypendia za wyniki w nauce z Funduszu Stypendialnego im. Bohdana Łysiaka 

mogą ubiegać się studenci, którzy ukończyli drugi rok studiów pierwszego stopnia 

na Wydziale Filologicznym UJ specjalność filologia ukraińska; studenci studiów drugiego 

stopnia na Wydziale Filologicznym UJ specjalność filologia ukraińska; doktoranci 

Katedry Ukrainistyki Instytutu Filologii Wschodniosłowiańskiej Wydziału Filologicznego 

UJ, którzy legitymują się: 

1) średnią ważoną ocen co najmniej 4,0 w roku akademickim poprzedzającym 

rok, którego dotyczy wniosek; 

2) udokumentowaną aktywnością naukową, a w szczególności udziałem  

w konferencjach, seminariach i sesjach naukowych; 

3) udokumentowaną aktywnością w kole naukowym, a w szczególności 

organizacją konferencji naukowych i seminariów. 

2. W przypadku braku kandydatów spełniających kryteria wymienione w ust. 1, 

stypendium może zostać przyznane pochodzącemu z Ukrainy studentowi Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, spełniającemu warunki wymienione w ust. 1 pkt 1 – 3, który ukończył 

drugi rok studiów pierwszego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich lub jest 

studentem studiów drugiego stopnia, lub pochodzącemu z Ukrainy doktorantowi 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, spełniającemu warunki wymienione w ust. 1 pkt 1 – 3. 

 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

1. Kandydat ubiegający się o przyznanie stypendium obowiązany jest złożyć:  

1) wniosek według wzoru określonego w załączniku do Regulaminu; 

2) zaświadczenie o średniej ocen wystawione przez sekretariat właściwej 

jednostki; 

3) życiorys uwzględniający opis dodatkowych osiągnięć w zakresie określonym  

w § 3 ust. 1 pkt 2 i 3 wraz z dokumentami je potwierdzającymi. 



 

4) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

2. Rada przygotowuje ranking kandydatów na podstawie następujących kryteriów: 

1) średniej ważonej ocen ze studiów powyżej 4,0 (0,5 punktu za średnią 4,01; 

1 za średnią 4,02; 1,5 za średnią 4,03; itd.);  

2) udokumentowanej działalności naukowej, a w szczególności udziału 

w konferencjach, seminariach i sesjach naukowych (punkty od 0 do 30);  

3) udokumentowanej aktywności w kole naukowym, a w szczególności 

organizacji konferencji naukowych i seminariów (punkty od 0 do 20). 

 

5) w § 8 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
 

1) określa corocznie wysokość i liczbę stypendiów w danym roku akademickim, 

uwzględniając wysokość środków przekazanych na ten cel przez fundatorów. 

Wysokość stypendium nie może być wyższa niż 1000 zł (słownie: jeden tysiąc 

złotych) miesięcznie; przyznawane są nie więcej niż 3 stypendia;  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


